令和元年１０月８日

氷見市

氷見市海浜植物園

利用者の皆様

リニューアル工事に伴う見学エリア利用制限のお知らせ

平素より氷見市海浜植物園をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、現在リニューアル工事のため、令和２年３月下旬（予定）までの間、展示庭園及び

グラスチューブの見学を制限させて頂いておりますが、大温室につきましても１０月１６

日（水）より見学を制限させていただきます。これにより、園内の見学可能エリアは、本

館及び展示ホールのみとなります。

なお、本館及び展示ホールでは、下記のとおり企画展を開催いたしますので、皆様方のご

来園をお待ちしております。

期間中、お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。

記

実施予定企画展 日     程 入 園 料

里海パネル展示 10月 16日(水)時～25 日(金) 無料

秋の感謝祭

 秋の山野草展

 秋苗の即売会

 氷見市菊花大会

10月 12日(土)・13日(日)

11 月２日(土)～４日(月・振休)

11 月２日(土)～４日(月・振休)

無料

無料

無料

植物と「色」の世界展 11月 8日（金）～12月１日(日) 大人 500 円、小中学生 100円

クリスマスフェア

 木育キャラバン㏌氷見

 ポインセチアとシクラメン展

12 月５日(木)～８日(日)

12月 13日(金)～22日(日)

大人 500 円、小中学生 100円

大人 500 円、小中学生 100円

コーヒーとチョコレート展 1 月 10日(金)～３月１日(日) 大人 500 円、小中学生 100円

雪割草展 ３月４日(水)～９日(月) 大人 200 円、中学生以下無料

※都合により、日程や内容などが変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。